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Kaupunginhallitus 22.10.2018 § 347

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm:

Kaupunki on tarjonnut Merimaskun Rantamakasiini-ravintolan rakennusta
os tet ta vak si 115 000 euron minimihintaan. Kaupan ehdoksi on asetettu se,
et tä ostajan tulee samalla vuokrata rakennuksen tontti ja ravintolan edessä
ole van vierasvenesatama laitureineen 30 vuoden ajaksi. Tontin vuo si vuok-
rak si on asetettu 4 500 euroa ja vierasvenesataman kertasuoritteiseksi
vuok rak si 10 000 euroa.

Koska kauppa ei ole käynyt odotetulla tavalla, harkitsee kaupunki Ran ta-
ma ka sii nin rakennuksen myymistä ja tontin sekä vie ras ve ne sa ta ma ko ko-
nai suu den vuokraamista tarjousten pe rus teel la. Tarjous tulisi tällöin jättää
Ran ta ma ka sii ni ra ken nuk sen os ta mi ses ta tilanteessa, jossa ostaja tekee
sa mal la em. määräaikaiset vuok ra so pi muk set tontista ja vie ras ve ne sa ta-
mas ta.

Tarjouspyynnön sisältö tarkemmin:

Naantalin kaupunki myy tarjousten perusteella Merimaskun Kirkonsalmen
ran nas sa sijaitsevan rakennuksen, Rantamakasiinin, osoitteessa Palt teen-
tie 13, 21160 Merimasku. Rantamakasiinin tilat on peruskorjattu vuon-
na 2011. Rakennuksessa ovat ravintola- ja näyttelytilat sekä vie ras ve ne sa-
ta man palvelutilat. Ravintolatilaan mahtuu 65 asiakaspaikkaa sisälle ja
100 asiakas paik kaa ulkoterassille. I-kerroksen kerrosala on 132 m², ylä ker-
ran näyttelytilojen kerrosala on noin 125 m², yhteensä 257 m².

Rakennuksen ostotarjoushinnassa huomioidaan sitoutuminen seuraavaan
ton tin vuok rauk seen:

Naantalin kaupunki vuokraa rakennuksen ostajalle 30 vuoden pit kä ai kai sel-
la maanvuokrasopimuksella pinta-alaltaan 973 m² suuruisen Ran ta ma ka sii-
nin liiketontin. Tontti on voimassa olevan Merimaskun kirkonkylän ase ma-
kaa van mukainen. Liiketontin vuotuinen vuokra on 4 500 €/v las ket tu na
6,2 %:n vuotuisen pääomaosuuden mukaisesta hankinta-arvosta.

Rakennuksen ostotarjoushinnassa huomioidaan sitoutuminen vie ras ve ne-
sa ta ma vuok rauk seen:

Naantalin kaupunki vuokraa Rantamakasiinin edessä olevan Kirkonsalmen
vie ras ve ne sa ta man pitämisen kokonaisuudessaan tontin vuokraajalle kol-
men kym me nen (30) vuoden ajaksi. Vierasvenesataman vuokra on koko
vuok ra-ajal ta 10 000 € ja se maksetaan kertakorvauksena. Laituri on puu-
kan ti nen betoniponttonilaituri, jossa on 30 poijupaikkaa ja 3 - 4 kyl ki paik kaa
venesataman palveluineen. Laiturissa on neljä vuokrauksen ul ko puo lel la
olevaa pysyvää laituripaikkaoikeutta, jotka säilyvät ja joista vuok ra lai nen



joutuu huolehtimaan.

Vierasvenesatama, myös wc- ja suihkutilojen osalta, on pidettävä vuo sit tain
avoinna 15.5. - 15.9. välisen ajan.

Vuokralainen vastaa kustannuksellaan vierasvenesataman laiturien ja lait-
tei den huollosta, kunnossapidosta ja korjauksista yksin. Vuokralainen vas-
taa myös kaikista käyttökustannuksista, kuten sähkö ja vesihuolto. Vuok ra-
lai nen sitoutuu myös rannan yleisen käytön ja saavutettavuuden tur vaa mi-
seen.

Kaupunki pitää itsellään oikeuden hylätä kaikki tarjoukset.

Rantamakasiinin rakennuksen kauppakirjaehdotus sekä tontin ja vie ras ve-
ne sa ta man vuok ra so pi mus eh do tukset oheistetaan.

LIITEET B3 - B5, KH 22.10.2018

Oheismateriaali:
 Myynnissä olleen Rantamakasiinin esite ja kun to tar kas tus ra port ti

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää laittaa Rantamakasiinin ra ken nuk-
sen, tontin ja vierasvenesataman esittelyosan mukaisesti jul-
ki ses ti tarjolle siten, että tarjoukset tulee jättää kaupungille
3.12.2018 klo 9.00 mennessä.

KOKOUSKÄSITTELY:

Kaupunginjohtaja lisäsi kokouksessa päätösehdotukseensa
seu raa vaa:

Kaupunginhallitus antaa kaupunginjohtajalle valtuuden hy väk-
syä vähäisiä tarkennuksia tarjouspyynnön ehtoihin.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan täydennetyn
eh do tuk sen ja päätti laittaa Rantamakasiinin rakennuksen,
ton tin ja vierasvenesataman esittelyosan mukaisesti julkisesti
tar jol le siten, että tarjoukset tulee jättää kaupungille
3.12.2018 klo 9.00 mennessä.

Kaupunginhallitus antoi kaupunginjohtajalle valtuuden hy väk-
syä vähäisiä tarkennuksia tarjouspyynnön ehtoihin.


